070l .0l00100550.61 1.241.00000.000000.12051 2;

в2026году 737 642,8З(семьсот тридцать семь тысяч rшестьсот соrэок два) рубля 83копейки - по

кОДУ БКс учетом аналитических кодов классифйкации расходов
070 1.01 00 l 00550.6 1 1 .24 1 .00000.000000. 1 206 1 2;

в 2027 году 737 642.83(семьсот тридцать семь тысяч шестьсот сорок два) рубля 8ЗкопеЙКИ - ПО

коду БК с ччетом анаJIитических

задания на оказание муниципаJIьных услуг (выполнение 
у:.й

070 1 .0 1 00 1 005 50.б \t .241.00000.000000. 1 207 1 2;

кодов классификации расходов

Ft

2. Приложение Ns l к Соглаптению принять в новой редЕlкции, раЕее действующее Приложение